
  UCHWAŁA  NR  XLVI/342/2023                                                                                                                            

RADY  MIEJSKIEJ  W  PASYMIU                                                                                                                                                    

z dnia  28 marca 2023r. 

  

w sprawie: przekazania pisma według właściwości. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       

(Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2022r. poz. 2000) Rada Miejska w Pasymiu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uznaje się Radę Miejską w Pasymiu za organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma z dnia 21 lutego 2023r.  

w sprawie przeprowadzenia  postępowania rozgraniczenia nieruchomości i przekazuje Burmistrzowi 

Miasta jako organowi właściwemu do rozpatrzenia sprawy. 

§ 2 

Zawiadamia się wnioskodawcę o przekazaniu pisma według właściwości. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

            /-/ Andrzej Kozikowski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W dniu 07 lutego 2023r. do Urzędu Miasta i Gminy w Pasymiu wpłynęło pismo adresowane                                  

do Rady Miejskiej w Pasymiu Pana Alfreda Zadrożnego w sprawie przeprowadzenia postępowania 

rozgraniczenia nieruchomości.   

Wezwaniem z dnia 14 lutego 2023 r. Przewodniczący Rady poprosił pana Alfreda Zadrożnego o złożenie 

wyjaśnień/uzupełnień do w/w pisma.  Dnia 22 lutego 2023r. wpłynęła do Urzędu Miasta i Gminy                       

w Pasymiu odpowiedź na wezwanie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 23 marca 2023r. zapoznała się z treścią pisma. 

Po wnikliwej analizie pisma oraz wysłuchaniu Wnioskodawcy stwierdzono, że sprawa nie należy do 

kompetencji Rady Miejskiej.  

 W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaproponowała przekazanie pisma do 

Burmistrza Miasta, celem rozpatrzenia według właściwości, oraz upoważnienie Przewodniczącego 

Rady Miejskiej do zawiadomienia Wnioskodawcy o tym fakcie.                                                                                               

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska w Pasymiu podzielając stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji podejmuje niniejszą uchwałę. 

  

 

 


